
 

 
ONLINE RESERVATION faerbidavos.ch 

Sporthalle Färbi Davos – Ein Betrieb der Stiftung Sport-Gymnasium Davos – Clavadelerstrasse 5 – 7270 Davos Platz – 081 413 31 31 – info@faerbidavos.ch 

 

Preisliste Sommersaison  Sonntag, 06. Juli – Sonntag, 02. November 2025 
 

ZEIT SPORT HINWEIS PREIS 60 MINUTEN PREIS KUNDENKONTO 
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Tennis Aussenplatz Sand Belag 28.00 24.00 

Tennis Hallenplatz Rebound Ace Belag 34.00 31.00 

Badminton Rebound Ace Belag 24.00 22.00 

Squash Box 24.00 22.00 

Golf Simulator Box 45.00 41.00 

Padel Box 42.00 38.00 

Pickleball Rebound Ace Belag 28.00 25.00 

 

ZEIT SPORT HINWEIS PREIS 60 MINUTEN PREIS KUNDENKONTO 

M
O

 b
is

 F
R

 1
7

:0
0

 b
is

 

2
0

:0
0

 

Tennis Aussenplatz Sand Belag 28.00 24.00 

Tennis Hallenplatz Rebound Ace Belag 40.00 36.00 

Badminton Rebound Ace Belag 28.00 25.00 

Squash Box 28.00 25.00 

Golf Simulator Box 55.00 49.00 

Padel Box 52.00 47.00 

Pickleball Rebound Ace Belag 32.00 29.00 

 

FREESTYLE ZWEI STUNDEN 11er ABO HALBJAHRESABO JAHRESABO 

Ab 18 Jahre 16.00  160.00 220.00  390.00 

13 - 17 Jahre 13.00  130.00 180.00  320.00 

8 - 12 Jahre 10.00  100.00 150.00  260.00 

Bis 7 Jahre GRATIS -- -- -- 

Maximal 2 Stunden Nutzung / Kinder bis 12 Jahre nur unter Beaufsichtigung von erwachsener Begleitperson möglich 

 

KLETTERN/BOULDERN EINZELEINTRITT 11er ABO HALBJAHRESABO JAHRESABO 

Ab 18 Jahren 16.00 160.00 220.00 390.00 

8 - 17 Jahre 10.00 100.00 150.00 260.00 

Bis 7 Jahre GRATIS -- -- -- 

Kinder bis 12 Jahre nur unter Beaufsichtigung von erwachsener Begleitperson möglich 

 

FITNESS HALLE EINZELEINTRITT 11er ABO HALBJAHRESABO JAHRESABO 

Ab 18 Jahren 12.00 120.00 200.00 350.00 

16 - 17 Jahre 10.00 100.00 150.00 260.00 

Benutzung des Kraftbereiches in der Halle ab 16 Jahren möglich 

 

KOMBI ABO   HALBJAHRESABO JAHRESABO 

Freestyle und Fitness Halle   280.00 490.00 

Klettern/Bouldern und Fitness Halle   280.00 490.00 

Kombi Abos garantieren keinen freien Platz, das Angebot muss Online oder vor Ort reserviert werden 
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MIETARTIKEL   PREIS 

Rackets inkl. Bälle (Tennis, Badminton, Squash, Pickleball, Padel)  7.50 

Skate Helm  5.00 

Skate Schoner  5.00 

Kletterfinken  5.00 

Klettergurt  5.00 

 

KUNDENKONTO    PREIS 

Kundenkonto Mindestbetrag 200.00 

Kundenkonto Bonus (Zwanzig Franken geschenkt bei Einzahlung von vierhundert Franken, 400 + 20) 400.00 

Reduzierte Platzmieten sportartübergreifend, unlimitiert gültig, ausgenommen sind Freestyle, Klettern/Bouldern und Fitness Halle 

 

FAMILY SPORT SPECIAL PREIS MO - FR PREIS SA - SO 

Pauschalpreis für attraktives Familienangebot 45.00 55.00 

 Nutzung Färbi Sportangebot (Tennis, Badminton, 

Squash, Pickleball, Padel, Freestyle, Klettern/Bouldern) 

 Ausgeschlossen sind Fitness Halle und der 

Golf Simulator  

 Nutzung während zwei Stunden 

 Nutzung gemäss Verfügbarkeit 

 Inklusiv Platzgebühren 

 Inklusiv Mietmaterial 

 Mindestens 1 Elternteil 

 Kinder bis 16 Jahre 

 Keine Vorreservation möglich 

 Maximal 5 Personen pro Familie (maximal 2 Personen über 16) 

 

DIVERSES HINWEISE 

Preise in CHF inklusiv allfälliger MwSt 

Öffnungszeiten Montag - Freitag 10.00 – 22.00 Uhr  

Öffnungszeiten Samstag - Sonntag 10.00 – 18.00 Uhr 

Verkauf Shop Artikel Bälle, Chalk etc. gemäss Shop Preisliste 

Gruppen Gerne offerieren wir ein passendes Pauschalangebot 

Sitzungszimmer Auf Anfrage 

 


